
    
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 09.10.2024 г. №446 
 

О проведении мероприятий  

к дню Народного единства  

 

 На основании календарного плана воспитательной работы на 2024-

2025 учебный год, годового плана МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка» на 2024-2025 учебный год, с целью воспитания уважения и доброго 

отношения к другим людям, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести патриотические мероприятия, посвященные дню Народного 

единства (далее – Мероприятия) в группах среднего и старшего дошкольного 

возраста в соответствии с графиком (Приложение 1). Ответственные: 

музыкальные руководители Амирова Г.Г., Елистратова М.С. 

2. Ответственным за проведение Дня народного единства: 

✓ определить ответственных за исполнение ролей на День народного 

единства (Приложения 2). Срок: до 28.10.2024 г.; 

✓ подготовить репортаж с предоставлением видео и фото материалов 

(не более 10 фото) о проведенном Дне народного единства. Срок: 28.10.2024 г. 

3. Провести тематические занятия (беседы), посвященные дню 

Народного единства в группах раннего и младшего возраста согласно 

календарно – тематического планирования. Ответственные: воспитатели. 

4. Разместить информацию о проведённым мероприятиях на сайте 

учреждения в срок до 02.11.2024 года. Ответственный: заместитель 

заведующего по ВМР Бублей М.В. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей 

заведующего по ВМР Бублей М.В., Мацкевич И.П. 

 

 

Заведующий                                                              Т.М. Корнеенко 

 



Приложение 1 

к приказу от 09.10.2024 г. №446 

 

График проведения Дня народного единства  

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

(1 корпус) 

 
№  

п/п 
Группа Педагоги Дата Время 

1. 

КН для детей с НОДА от 4 

до 5 лет №1 
Косых Екатерина Витальевна 

30.10.2024 09.00 
Ахметвалеева Маргарита Азатовна 

2. 

КН для детей с НОДА от 4 

до 5 лет №2 
Щербицкая Светлана Анатольевна 

30.10.2024 09.00 
Белоскурская Надежда Анатольевна 

3. 

КН для детей с ТНР от 5 до 6 

лет №1 
Бочковая Алла Анатольевна 

30.10.2024 10.00 
Адылшина Алиса Юрьевна 

4. 

КН для детей с ТНР от 5 до 6 

лет №2 
Трохименко Татьяна Иосифовна 

30.10.2024 10.00 
Козел Галина Александровна 

5. 

КН для детей с НОДА от 6 

до п.о.о. №1 
Городнова Наталья Викторовна 

31.10.2024 10.00 
Ярощук Ирина Тимирхановна 

6. 

КН для детей с ТНР от 6 до 

п.о.о.  №2 
Журкова Татьяна Валерьевна 

31.10.2024 10.00 
Булочкина Галина Ивановна 

7. 

КН для детей с ТНР 

от 6 до п.о.о.  №3 
Горбенко Наталия Андреевна 

31.10.2024 10.00 
Комарчук Лидия Владимировна 

 

 

 

 

  



Приложение 1 

к приказу от 09.10.2024 г. №446 

 

 

График проведения Дня народного единства    

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

(2 корпус) 

 
№  

п/п 
Группа Педагоги Дата Время 

1. 

ОРН для детей 

среднего возраста от  

4 до 5 лет №1 

Кокорина Ольга Владимировна 
30.10.2024 09.00 

 

2. 

ОРН для детей 

среднего возраста от  

4 до 5 лет №2 

Идрисова Индира Магомедгаджиевна  
30.10.2024 09.45 

Сарвартдинова Гульназ Фаатовна 

3. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 5 до 6 лет №1 

Костина Светлана Игоревна 
31.10.2024 09.00 

Самадова Дилдора Бахтиеровна 

4. 

ОРН для детей 

дошкольного возраста 

от 6 лет до п.о.о. №1 

Алексеева Юлия Николаевна 
31.10.2024 10.30 

Янкова Екатерина Станиславовна 

 

 

 

 


		2024-11-22T14:48:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




